
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI - SALA” 

Via Fiume Neto snc- Località Santo Janni- 88100 Catanzaro Tel. e Fax 0961/753118 

C.M. CZIC856002 – C.F. 97061290793 

czic856002@istruzione.it-czic856002@pec.istruzione.it 
sito web: www.icdonmilanicz.edu.it 

U.S.R. per la Calabria  

direzione-calabria@istruzione.it 
  

A.T.P. di Catanzaro 

usp.cz@istruzione.it  
  

A tutte le Istituzioni scolastiche della Provincia di Catanzaro 

scuole.cz@istruzione.it  
  

Al Personale Docente e ATA  

Ai Genitori  

Al DSGA 

 Albo scuola e sito web  

 Oggetto: Chiusura uffici nei giorni prefestivi a.s. 2023/2024  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 VISTO l’art. 25 del D. Lvo 165/2001;  

 VISTO l’art. 53 del CCNL scuola del 2007 confermato dal CCNL scuola 2018;  

 VISTO il DPR n.209 del 10/04/1987 art 36 comma 3 il quale dispone che “Durante i periodi di interruzione delle 

attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano previste attività programmate di organi collegiali, è possibile 

la chiusura della scuola nelle giornate prefestive, fermo restando il rispetto dell’orario settimanale d’obbligo del 

personale”; 

 VISTO il calendario scolastico regionale della Calabria per l’anno scolastico 2023/2024;  

 SENTITO il parere del DSGA;  

 VISTA la delibera n. 93 del Consiglio d’Istituto del 18/09/2023; 

 VISTO il Piano annuale del personale ATA;  

 CONSIDERATO il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 
  

DISPONE 
 

la chiusura per l’anno scolastico 2023/2024 di tutti i plessi nelle seguenti giornate ricadenti in periodi di sospensione 

delle attività didattiche:   

 2 NOVEMBRE 2023  

 9 DICEMBRE 2023  

 23 DICEMBRE 2023  

 30 DICEMBRE 2023  

 5 GENNAIO 2024  

 12 FEBBRAIO 2024  

 13 FEBBRAIO 2024  

 30 MARZO 2024  

 26 APRILE 2024  

 27 APRILE 2024  

 6-13-15-20-27 LUGLIO 2024  

 3-10-14-17-24-31 AGOSTO 2024 
 

Nei giorni sopra indicati, l’Istituto rimarrà chiuso. 

Il personale ATA in servizio usufruirà di ferie, permessi retribuiti o recuperi compensativi di prestazioni straordinarie, 

secondo quanto previsto dalla normativa vigente. 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI SALA - C.F. 97061290793 C.M. CZIC856002 - A90CA00 - IC DON MILANI-SALA

Prot. 0007191/U del 21/10/2023 10:29

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.edu.it/
http://www.icdonmilanicz.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it

